
平成２６年１０月９日  
ＰＴＡ会員 様 

富里高等学校ＰＴＡ会長  黒相 典生  
     ＰＴＡバザー実行委員長  岸畑 裕根  

 
かさぎの祭ＰＴＡバザーについて（お礼と会計報告） 

 
 清秋の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申しあげま

す｡ 
  日頃より富里高校ＰＴＡ活動に対し、御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます｡ 
  さて、過日おこなわれました、かさぎの祭文化の部ＰＴＡバザーに際しましては、バザー

品の御提供をいただき、また、お手伝いをしていただきましてありがとうございました。 
お陰をもちまして、今年度のＰＴＡバザーも大変盛況のうちに終えることができ、生徒や地

域の方々に大変喜んでいただきました。 
 また、下記のとおりに会計がまとまりましたので収支報告をさせていただきます。なお、

収益金につきましては学校生徒会に寄附させていただきます。 
  今後とも、富里高等学校ＰＴＡ活動推進のために御協力を賜りますよう宜しくお願い申し

あげます。 
 

記 
 

平成２６年度かさぎの祭文化の部 ＰＴＡバザー収支報告 
収入 項 目 金 額 

 ジャガバターの売り上げ １２５，３００円  

フランクフルト・唐揚げの売上げ ２９,９５０円 

 野菜・花・卵・飲物の売上げ ４９,０００円 

 日用品の売上げ ５１,５９５円 

 合 計 ２５５,８４５円 

   

支出 項 目 金 額 

 ジャガイモ・唐揚げ等の仕入れ代 ４５,０００円  

 食器・調味料購入代 ２７,７４３円  

 花・飲物の仕入れ代 ２０,５０４円  

 手作り品の材料費 ３,６７７円  

 衛生検査代金 ９,８４１円  

 大口提供者への謝礼・川柳賞品代 ８,４２８円  

 諸雑費 １３,４４９円  

 合 計 １２８,６４２円  

     

差  引  収  益  金 １２７,２０３円 

              
※ 差引収益金は、学校生徒会に寄附いたします。 


